

---

## Pachet produse electrice

I.D.: 45366667

---

Data publicarii	02.04.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.768,90 RON - 13.768,90 RON

---

Descriere: Pachet produse electrice - pt extindere retea iluminat ce consta din CLEMA BRANSAMENT MONIFAZIC CIB MU - 150 BUC X 4,6218 LEI = 693.28 LEI ; 2. CLEMA BRANSAMENT SUSTINERE ASA 300 - 20 BUC X 4,6220 LEI = 92.44 LEI ; 3. TYIR 16AL+25AL - 2500ML X 2.5210 LEI = 6302.52 LEI ; 4. CONTACTOR ELVON 115A - 10 BUC X 336.1340 LEI = 3361.34 LEI ; 5. CEAS PROGR.ZIL.SINA DIN - 10 BUC X 126,0500 LEI = 1260,50 LEI ; 6. SIGURANTA FUZIBILA MPR NH2 160A - 20 BUC X 18.9075 LEI = 378.15 LEI ; 7. BMPT CA DIF. 63/0.3A PC - 1 BUC X 504.2000 = 504.20 LEI ; 8. CLEMA BRANSAMENT CDD 45 - 200 BUC X 5.8823 LEI = 1176.47 LEI.

---